UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ THẠCH LÂM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Thạch Lâm, ngày      tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2023 của Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND

tại Trụ sở tiếp công dân UBND xã Thạch Lâm

 Thực hiện Điều 4, Điều 15 Luật Tiếp công dân năm 2013 quy định trách nhiệm

tiếp công dân và việc tiếp công dân tại trụ sở công dân cấp xã.

Căn cứ Thông báo số 194/TB-UBND ngày 22/12/2022 của UBND huyện

Thạch Thành thông báo lịch tiếp công dân năm 2023 của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

UBND huyện tại Trụ sở tiếp công dân huyện Thạch Thành.

 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Thạch Lâm thông báo lịch trực tiếp công dân năm

2023 của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã cụ thể như sau:

Tháng Ngày, (thứ) Người tiếp công dân Chức vụ

01

05 (thứ 5) Phan Văn Mạnh Chủ tịch UBND

11 (thứ 4) Nguyễn Văn Tuấn Phó Chủ tịch UBND

16 (thứ 2) Phan Văn Mạnh Chủ tịch UBND

25 (thứ 3) Bùi Văn An Phó Chủ tịch UBND

02

06 (thứ 2) Phan Văn Mạnh Chủ tịch UBND

15 (thứ 4) Phan Văn Mạnh Chủ tịch UBND

23 (thứ 4) Bùi Văn An Phó Chủ tịch UBND

03

02 (thứ 4) Phan Văn Mạnh Chủ tịch UBND

06 (thứ 2) Nguyễn Văn Tuấn Phó Chủ tịch UBND

15 (thứ 4) Phan Văn Mạnh Chủ tịch UBND

24 (thứ 5) Bùi Văn An Phó Chủ tịch UBND

04

05 (thứ 4) Phan Văn Mạnh Chủ tịch UBND

11 (thứ 3) Nguyễn Văn Tuấn Phó Chủ tịch UBND

17 (thứ 5) Phan Văn Mạnh Chủ tịch UBND

25 (thứ 3) Bùi Văn An Phó Chủ tịch UBND

05

05 (thứ 6) Phan Văn Mạnh Chủ tịch UBND

10 (thứ 4) Bùi Văn An Phó Chủ tịch UBND

15 (thứ 2) Nguyễn Văn Tuấn Phó Chủ tịch UBND

23 (thứ 3) Phan Văn Mạnh Chủ tịch UBND

06

05 (thứ 2) Phan Văn Mạnh Chủ tịch UBND

15 (thứ 5) Nguyễn Văn Tuấn Phó Chủ tịch UBND

20 (thứ 3) Phan Văn Mạnh Chủ tịch UBND

26 (thứ 2) Bùi Văn An Phó Chủ tịch UBND

07

05 (thứ 3) Phan Văn Mạnh Chủ tịch UBND

11 (thứ 3) Bùi Văn An Phó Chủ tịch UBND

17 (thứ 2) Nguyễn Văn Tuấn Phó Chủ tịch UBND

25 (thứ 3) Phan Văn Mạnh Chủ tịch UBND

08

02 (thứ 4) Phan Văn Mạnh Chủ tịch UBND

07 (thứ 2) Nguyễn Văn Tuấn Phó Chủ tịch UBND

15 (thứ 3) Phan Văn Mạnh Chủ tịch UBND

24 (thứ 4) Bùi Văn An Phó Chủ tịch UBND

09

05 (thứ 3) Phan Văn Mạnh Chủ tịch UBND

15 (thứ 5) Nguyễn Văn Tuấn Phó Chủ tịch UBND

19 (thứ 3) Phan Văn Mạnh Chủ tịch UBND

26 (thứ 3) Bùi Văn An Phó Chủ tịch UBND

10

05 (thứ 5) Phan Văn Mạnh Chủ tịch UBND

11 (thứ 4) Bùi Văn An Phó Chủ tịch UBND

16 (thứ 2) Nguyễn Văn Tuấn Phó Chủ tịch UBND

24 (thứ 3) Phan Văn Mạnh Chủ tịch UBND

11

01 (thứ 4) Phan Văn Mạnh Chủ tịch UBND

06 (thứ 2) Nguyễn Văn Tuấn Phó Chủ tịch UBND

15 (thứ 4) Phan Văn Mạnh Chủ tịch UBND

22 (thứ 4) Bùi Văn An Phó Chủ tịch UBND

12

05 (thứ 3) Phan Văn Mạnh Chủ tịch UBND

15 (thứ 6) Nguyễn Văn Tuấn Phó Chủ tịch UBND

21 (thứ 5) Phan Văn Mạnh Chủ tịch UBND

27 (thứ 4) Bùi Văn An Phó Chủ tịch UBND

 1. Trong trường hợp Chủ tịch UBND xã bận công việc đột xuất không

tiếp công dân được thì tùy tình hình thực tế, Chủ tịch UBND xã ủy quyền

cho 01 Phó Chủ tịch UBND xã tiếp công dân.

 2. Trong phiên tiếp dân của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND năm 2023 phải

có công chức chuyên môn Văn phòng, Tư pháp-HT, Trưởng Công an xã, Kiểm lâm

viên địa bàn, cán bộ, công chức có liên quan (khi được yêu cầu).

Nơi nhận:                                         CHỦ TỊCH
- Văn phòng UBND huyện (b/c);

-TT Đảng ủy, HĐND xã (b/c);

-CT, PCT UBND xã;

-UBMTTQ, trưởng đoàn thể;

-CB CC UBND xã;

- Trưởng các thôn;

-Cơ quan, đơn vị có liên quan;            Phan Văn Mạnh

- Niêm yết tại UBND xã;

-Lưu: VP UBND xã.

		chutich.thachlam@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-23T17:15:50+0700

		2022-12-23T17:48:22+0700

		2022-12-23T17:48:47+0700

		thachlam.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-23T17:49:09+0700